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Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande
A D Estado de Sao Paulo

22 ATRIBUICAO DE CLASSE/AULA - 2023

A Secretaria de Educacao, através da Secretariaddenistracdo, CONVOCA candidatos aprovados no
Processo Seletivo n® 002/2019, conforme espectgaabaixo, a comparecerem a CHAMADA PARA
ATRIBUICAO DE CLASSES/AULASNo0 dia 16/02/2023 no AUDITORIO DA SEDUC - Rua JosBorges
Neto, 50, Vila Mirim-Praia Grande, nos horarios espcificados abaixg munidos da Cédula de Identidade e
DIPLOMAS, em seus originais, que comprovem a habilitacédgid pelo edital de abertura do referido
processo seletivo. Nesta ocasido serdo realizaddesvalasontratagdesmediante a entregbrigatoria de 02
(duas) copias dos documentos relacionados aodesth convocacao.

PROFESSOR ADJUNTO | — 16/02/2023 - 09:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc. Fisico
61° ROSANGELA LOSADA SANTAMARINA 001279 20,00 14,00 6,00 01/08/1966 -
62° ELIANE DE OLIVEIRA 003967 20,00 14,00 6,00 13/09/1974 -
63° DANILO ROBERTO DE MENDONCA 001318 20,00 14,00 6,00 20/07/1978 -
64° LEILA REGINA HASSAN 002472 20,00 14,00 6,00 05/01/1988 -
65° |ISABEL CRISTINA NEGREIROS DA SILVA 004197 20,00 13,00 7,00 13/07/1968 -
66° JULIANA FRISAO TEIXEIRA 004805 20,00 13,00 7,00 18/12/1974 -
67° ELIZA ELENA DA SILVA 004917 20,00 13,00 7,00 12/10/1978 -
68° EDNA DE ALMEIDA COSTA 005575 20,00 13,00 7,00 25/10/1978 -
69° DENISE CRISTINA LUQUE 004815 20,00 13,00 7,00 13/08/1982 -
70° TANIA DOS SANTOS RODRIGUES 005633 20,00 13,00 7,00 16/09/1982 -
71° FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM 001171 20,00 13,00 7,00 04/10/1982 -
72° ALINE BORGES RODRIGUES 001143 20,00 13,00 7,00 02/09/1983 -
73° 1ZABEL RODRIGUES LISBOA 002032 20,00 13,00 7,00 03/05/1986 -
74° RODOLFO GABRIEL DEGANUT 002289 20,00 13,00 7,00 14/08/1989 -
75° DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS 002399 20,00 13,00 7,00 12/07/1991 -
76° MARCELE APARECIDA KACZANOSKI DE OLIVEIRA 002604 20,00 13,00 7,00 22/07/1996 -
77° GLEISY HELEN BUENO DOS SANTOS MELO 003315 20,00 13,00 7,00 12/01/1998 -
78° VALDIR DE SA 001551 20,00 12,00 8,00 14/09/1963 -
79° ELIS ROSELENE MELO CALCADA 002216 20,00 12,00 8,00 10/09/1966 -
80° CLAUDIA DAMASIO DA SILVA MIGUEL 001074 20,00 12,00 8,00 22/01/1973 -
81° ARACELY DE GOUVEA GUALBERTO DA COSTA 001685 20,00 12,00 8,00 13/03/1978 -
82° VIVIANE MOUTINHO MILHOMEM 003755 20,00 12,00 8,00 05/11/1982 -
83° VIVIANE DE SOUZA MENDES 001066 20,00 12,00 8,00 12/02/1987 -
84° WANESSA LUCIANA VASCONCELLOS 001466 20,00 12,00 8,00 09/05/1987 -
85° JULIANI RODRIGUES DOS SANTOS 001332 20,00 12,00 8,00 11/12/1988 -
86° HELOISA DOS SANTOS SCHNEIDER 001650 20,00 12,00 8,00 02/12/1995 -
87° CAMILLA DE JESUS CASTRO LIMA 001887 20,00 12,00 8,00 14/07/1997 -
88° BEATRIZ DOMINGUES 001506 20,00 12,00 8,00 03/10/1998 -
89° VERA LUCIA DOS SANTOS FERREIRA 001114 20,00 11,00 9,00 03/04/1966 -
90° LUCIANE CRISTINA DA SILVA MELO 003744 20,00 11,00 9,00 18/05/1981 -
91° VANESSA DOMINGOS TEIXEIRA 001525 20,00 11,00 9,00 14/08/1992 -
92° BEATRIZ SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 004224 20,00 11,00 9,00 09/04/1995 -
93° BRUNA DE LIMA SILVA 002428 20,00 10,00 10,00 03/02/1989 -
94° JESSICA BARBIERI AUGUSTO DE CAMARGO 001822 20,00 10,00 10,00 27/02/1991 -
95° MYRIAN MEDEIROS DALIA 002010 19,00 12,00 7,00 31/07/1957* -
96° ANTONIO APARECIDO BELMONTE 004545 19,00 12,00 7,00 29/11/1959* -
97° LUCIA GAGLIARDI DE JESUS RIBEIRO 002260 19,00 15,00 4,00 08/12/1980 -

PROFESSOR Ill - EDUCACAO ESPECIAL-DI - 16/02/2023 -09:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc. Fisico
15° CASSIA CRISTINA DO VALE SOUZA CONCEIC}AO 004898 21,00 13,00 8,00 17/11/1974 -
16° CINDY DANIELY LUNA MANZON 003133 21,00 13,00 8,00 01/02/1982 -
17° ELAINE BIAZZUS FERREIRA 001056 21,00 11,00 10,00 09/03/1978 -
18° BRUNA DO NASCIMENTO 004662 20,00 15,00 5,00 15/12/1988 -
19° JESSICA CRISTINA SANTIAGO DA CONCEIQAO 002768 20,00 14,00 6,00 24/11/1988 -

20° KATIA SILVA DE ALMEIDA 005452 20,00 13,00 7,00 09/11/1976 -
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PATRICIA LORES DA SILVA

MARCELLA MENDES PASSOS

RACHEL SILVANA COUTINHO ASSUNGAO
LUCIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO

004619
003784
001491
005300

20,00
20,00
20,00
19,00

13,00
13,00
11,00
16,00

7,00 14/12/1978
7,00 18/03/1991
9,00 13/05/1987
3,00 13/06/1976

PROFESSOR Ill - EDUCACAO FISICA - 16/02/2023 - 09:0 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

350
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
540
550
56°
57°

BARBARA DE ANDRADE BALECO
CRISTINA CELIA NERI BORGES

VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA
FERNANDO FRAGA RIBEIRO

AIDA CHRISTINE SILVA LIMA DO NASCIMENTO
ROSANGELA SANTANA CORTEZ
ROGERIO ROMERO DUARTE

JOAO MARCELO DOS SANTOS MOLINARI
JULIANA NOGUEIRA SANGIORGI
JAQUELINE ERNESTO DE OLIVEIRA
VICTOR DE ALCANTARA SALTAO

EDSON DIAS DE SOUZA JUNIOR

JOSE ARTHUR FERNANDES BARROS
BRUNO BOCCALINI

TIAGO MIRANDA BITENCOURT

ROMULO RIBEIRO SANT ANA

CARLOS EDUARDO ARRUDA BANDEIRA
CLAUDIA RODRIGUES SANTIAGO PEREIRA
REGINA BISPO DO NASCIMENTO
CLAUDIA MARIA DAS NEVES

RODRIGO DE MATOS PEREIRA

WERICA BENTES DE SANTANA

CAMILA ARANTES TEIJEIRA

Inscr.
003340
003868
001401
003985
004346
001772
002361
002529
003604
002352
003594
003842
004023
002185
001784
002152
005267
003231
001852
002873
001914
001247
003844

Pontos

22,00
22,00
22,00
22,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

C.E.
13,00
12,00
12,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

L.P Data Nasc.
9,00 28/11/1997
10,00 09/01/1980
10,00 21/12/1992
10,00 08/04/1994
7,00 30/12/1966
7,00 16/11/1967
7,00 28/05/1970
7,00 22/12/1971
7,00 22/08/1982
7,00 09/02/1988
7,00 02/07/1992
7,00 08/07/1997
8,00 23/02/1963
8,00 16/10/1984
8,00 18/10/1984
8,00 05/05/1995
8,00 04/07/1995
9,00 19/06/1970
9,00 05/10/1974
9,00 17/02/1975
9,00 05/02/1982
9,00 26/05/1982
9,00 24/04/1991

PROFESSOR Il — HISTORIA - 16/02/2023 - 09:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
290

WILSON PAULINO DE PAIVA JUNIOR
MARIA DA GRACA BARBOSA NOGUEIRA
CAUA PITTA PARENTE

CAROLINE TEIXEIRA ALVES DO NASCIMENTO
FABIO JOSE TEIXEIRA

THIAGO BEN HUR MAGALHAES RIBEIRO
GIL EDSON DIAS DA CONCEICAO
DANIEL DA CRUZ FERREIRA

DANIELA LANDINI SANTOS

DAVID PEREIRA BORGES

RODOLFO NUNES DIAS

BRUNO LOPES CHBANE BOSSO
GABRIELLE PILATTI GATTO CESARIO
EDUARDO LEAL CHECHI

Inscr.
001791
002139
002913
002052
002056
003646
002703
005526
005288
004628
004360
005076
004861
002718

PROFESSOR Il — LINGUA PORTUGUESA -

Classif Nome do Candidato

17°
18°
190
200
21°
22°
23°
24°

MARCUS FELIPE CARONI REIS
RAFAEL TAVARES BISPO

SOPHIA LOUISE FERREIRA DE OLIVEIRA
MARCUS VINICIUS SCHMIDT DE AVILA

ELIANA INHASZ

RAQUEL LAIZE BORGES COSTA FRANCISCO
MARIA CRISTINA DE MORAES OLIVEIRA WALPER
HELIO DA GUIA ALVES JUNIOR

Inscr.
004559
002393
002494
003984
005155
001639
002622
005413

Pontos

25,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
23,00

C.E.
15,00
15,00
17,00
16,00
15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
16,00

L.P Data Nasc.
10,00 20/09/1996
9,00 07/07/1950*
7,00 11/10/1993
8,00 03/06/1993
9,00 16/12/1976
9,00 01/08/1987
10,00 23/05/1980
10,00 14/02/1985
10,00 10/09/1985
10,00 04/05/1991
10,00 30/10/1992
10,00 08/11/1993
10,00 30/12/1994
7,00 04/03/1969

16/02/2023 - 0D0 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Pontos

25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
24,00
24,00
24,00

C.E.
15,00
15,00
15,00
15,00
16,00
16,00
15,00
15,00

L.P Data Nasc.
10,00 09/06/1981
10,00 02/03/1991
10,00 10/04/1998
10,00 15/11/1998
8,00 17/07/1967
8,00 26/12/1990
9,00 06/07/1966
9,00 12/06/1993

% Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande
Estado de Sao Paulo

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico
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JOSENILTO NOVAIS

JANYLCE DE SOUSA COSTA

NAYMA MARQUES RIBEIRO

RAFAEL DE TOLEDO PERES

LUANA ALVES MATOS

EVELYN FALCAO MARIANO DE ALMEIDA

005403
004627
005728
005231
001570
001047

24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

10,00 29/12/1968
10,00 25/01/1973
10,00 11/12/1977
10,00 23/12/1981
10,00 21/03/1988
10,00 10/08/1988

PROFESSOR Ill - MATEMATICA - 16/02/2023 - 09:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

190
200
21°
22°
23°
24°
250
26°
27°
28°
29°
300
31°
32°
33°
34°

THAIS KARLA PEREIRA DA SILVA

MINALVA RUA DE OLIVEIRA

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA GIOVANNETTI
NATHAN FERREIRA FRANCA

BRUNA REGINA ALVES HOTA

RENATA CATERINE GAMBARO CLETO DA SILVA
ISABELLA MARIA CARVALHO DE CAMPOS RODRIGUES
VANESSA DE JESUS CASTRO LIMA
ALESSANDRA ALVES PASSOS FONSECA

JUNIS DIAS CHAVES

DANIELA COSTA PARADA SAMPAIO

EDUARDO YAMASHITA DE SIQUEIRA

RONALDO PRUDENTE

CRISTIANO PEREIRA

JESSICA APOSTOLO MENDES

PAULO GABRIEL MARQUES FLORINDO

Inscr.
001194
003159
001517
002749
004596
005198
004715
001959
004164
002121
005183
004007
001257
005498
005017
002652

Pontos

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

C.E.
15,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00

L.P Data Nasc.

7,00 22/04/1989
9,00 27/03/1985
9,00 23/06/1987
9,00 26/03/1988
9,00 10/11/1990
9,00 24/09/1993
9,00 17/06/1998
10,00 03/08/1993
7,00 08/08/1975
7,00 27/07/1977
7,00 08/07/1978
7,00 14/12/1982
7,00 19/05/1984
8,00 18/11/1975
8,00 06/04/1996
8,00 10/08/1998

% Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande
Estado de Sao Paulo

Def
Fisico

PROFESSOR Il — CIENCIAS FiSICAS E BIOLOGICAS - 16/02/2023 - 10:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

13°
140
15°
16°
17°
18°
190
200
21°

RODRIGO STOPA PINTO

TATIANA REGINA DA SILVA LUSTOSA
SONIA MAURA MACIEL DE BRITO

ALINE GOMES BEZERRA COLARES
SILVIA APARECIDA ABELAIRA QUARESMA
BRUNA DE ALMEIDA POLETTO

TAIS DE PAULA VICENTE

CAMILA SANTOS DE SANTANA

NICOLE DE AQUINO SOUZA

Inscr.
001742
001750
004775
002855
001015
004090
005549
003019
003829

PROFESSOR Il - EDUCACAO ARTISTICA -

Classif Nome do Candidato

18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
250
26°
27°
28°

GISELE NAVES AZNAR IBANEZ
HELIO ANTONIO DO NASCIMENTO FILHO
GUILHERME DO NASCIMENTO
FERNANDO MATTIELO RODRIGUES
MEIRE ROSE BORGES DA SILVA
ROSANA NOVAIS DOS SANTOS
ANESIA LUZ VIANA SODRE
GLAUCE REGINA ASSIS DE PAULA
CATHARINA NOVIKOV ADAMO
CAIO SILVEIRA NASCIMENTO
THYAGO FERREIRA SALLES

Inscr.
004486
004245
003053
002313
002253
002220
001668
004457
001198
004597
003438

Pontos

23,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
21,00
21,00
21,00

C.E.
13,00
15,00
14,00
14,00
13,00
13,00
15,00
14,00
13,00

L.P Data Nasc.

10,00 05/04/1996
7,00 21/10/1977
8,00 04/08/1970
8,00 10/12/1980
9,00 16/04/1969
9,00 24/10/1989
6,00 03/08/1993
7,00 06/07/1986
8,00 29/05/1994

16/02/2023 - 0:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate

Pontos

21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

C.E.
15,00
12,00
12,00
11,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00

L.P Data Nasc.

6,00 07/01/1987
9,00 05/05/1991
9,00 09/06/1996
10,00 20/03/1981
6,00 29/06/1986
7,00 09/02/1969
7,00 14/05/1977
7,00 30/10/1977
7,00 06/05/1979
7,00 06/09/1983
7,00 21/07/1988

PROFESSOR Il - GEOGRAFIA - 16/02/2023 - 10:00 HOR&

Total de Critérios de Desempate

Classif Nome do Candidato

18°

PAOLO MARTI GRASSON PEREIRA DE SOUZA VIOLA

Inscr.
005210

Pontos

21,00

C.E.
13,00

L.P Data Nasc.

8,00 25/09/1987

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico
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Municipio da Estancia Balnearia de Praia Grande
A D Estado de Sao Paulo

19° AMER ABOU MAHMOUD 005430 21,00 13,00 8,00 29/03/1988 -
20° MARJANA VEDOVATTO 004512 21,00 12,00 9,00 25/10/1992 -
21° CARLA APARECIDA SIMOES DE OLIVEIRA PESSOA 003712 21,00 11,00 10,00 05/10/1972 -
22° TATIANE COSTA DE SOUZA 003236 21,00 11,00 10,00 19/01/1988 -
23° CARLOS ALBERTO GOMES JUNIOR 002593 20,00 14,00 6,00 02/12/1979 -
24° LEILA AKEMY ARAUJO TUZUKI 005732 20,00 13,00 7,00 05/07/1960 -
25° LILIAN APARECIDA DA SILVA DIONIZIO 005152 20,00 13,00 7,00 17/03/1977 -
26° RICARDO FREITAS DE ALMEIDA 002246 20,00 13,00 7,00 24/12/1983 -
27° FERNANDO NASCIMENTO NETO 002401 20,00 13,00 7,00 10/07/1987 -
28° HELEN ROSE PEREIRA 003254 20,00 13,00 7,00 01/01/1988 -
29° YVONNE GERMAINE SUZANNE MARIA GUERIN 004100 20,00 12,00 8,00 17/06/1964 -

PROFESSOR Il — INGLES - 16/02/2023 - 10:00 HORAS

Total de Critérios de Desempate Def

Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P Data Nasc. Fisico
20° BRUNA KATIA DE BARROS SILVA 001366 21,00 11,00 10,00 26/02/1994 -
21° ROBERTA TADEU DOS SANTOS 005096 20,00 12,00 8,00 04/05/1984 -
22° TELMA LUIZA BERTI ABAD BARROS 004189 20,00 12,00 8,00 27/07/1989 -
23° THAIS MARTINS OKUBARO 005114 20,00 12,00 8,00 25/01/1990 -
24° MARIA TERESA GOIS FERNANDES BORGES 005524 20,00 10,00 10,00 07/03/1962 -
25° ROSANE APARECIDA DOS SANTOS THOMAZ DA SILVA 001200 20,00 10,00 10,00 20/08/1981 -
26° MARCOS AURELIO MONTEIRO 001105 19,00 12,00 7,00 26/01/1970 -
27° BARBARA LACERDA DE OLIVEIRA 004812 19,00 12,00 7,00 08/04/1985 -
28° MARIA DE FATIMA FARIAS BEZERRA 005070 19,00 11,00 8,00 15/08/1967 -
29° ADRIANA EUSTAQUIO 001367 19,00 10,00 9,00 06/12/1976 -

ATENCAO AS SEGUINTES RECOMENDACOES

1 — Com a finalidade de evitar demora na assinaturdo contrato, recomendamos que os candidatos ja
estejam com as copias em maos.

2 — Que sejam apresentadas as duas copias juntaansa necessidade de separa-las.

3 - No caso de ter sido contratado no ano de 2.022comendamos a apresentacdo de coépia do ultimo

holerite.

Documentacdo obrigatdria a ser entreque EM 02 VIA®a contratacdo dos candidatos convocados apds Prsse

Seletivo
- Comprovante de conta salario no banco BRADESCO
- Consulta de Qualificagdo Cadastral

(https://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pagqualificacao/qualificar.xhtml).

- Atestado Médico Ocupacional (com data de emissdims ultimos 135 dias por clinica especializada emédicina
do Trabalho) — Via Original e 1 cépia simples

- 02 Fotos 3x4

-R.G.

-C.P.F.

- Titulo de Eleitor

- Pis / Pasep

- Comprovante de Escolaridade



Estado de Sao Paulo

- CREF (Professor Ill — Educacao Fisica)

- Certiddo de Nascimento / Casamento

- Certificado de Alistamento Militar

- Carteira Profissional (parte da foto, qualificac® civil)

- Comprovante de Endereco atualizado

- Atestado de Antecedentes Criminais (www.ssp.sp\gbr)

- Certidao de que esta quite com o servico eleitdrawvww.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-guitaao-eleitoral

- Comprovante de Vacinagéo — Covid

IMPORTANTE: A NAO APRESENTACAO DA DOCUMENTACAO SOLI CITADA ACIMA,
IMPLICARA NA NAO ASSINATURA DO CONTRATO E NO IMPEDI MENTO DE ASSUMIR A
SALA DE AULA.

Praia Grande, 10 de fevereiro de 2.023.

RUY FERRAZ FONTES
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO



